



PROPOSTAS DE PREÇOS



ALAN CESAR F DE SOUSA
CNPJ :38.147.279/0001-03
Rua Hermenegildo Martins n° 254- Nova Russas -ce



PROPOSTA DE PREÇOS

À PREGOEIRA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL –CE
PROCESSO: 045/2021/PP-SRP
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (TECIDOS, AVIAMENTOS ENTRE OUTROS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei no 8.666/93, suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstos no Pregão Presencial acima mencionado.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO	UND	MARCA	QUANT.	V. UNITARIO	V.TOTAL
01	AGULHA PARA COSTURA DE MÃO 09- PACOTE COM 20 UNID	PCT	Circulo	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
02	AGULHA DE MÁQUINA INDUSTRIAL CABO FINO REF. 1515, N ° 12 10 C/ 10 UNIDADES	PCT	Singer	45	R\$ 23,00	R\$ 1.035,00
03	AGULHA DE MÁQUINA PARA OVERLOCKE INTERLOCKREF. 6120, N° 12- PCT C/ 10 UNIDADES	PCT	Singer	45	R\$ 26,00	R\$ 1.170,00
04	ALFINETE COM CABEÇA NIQUELADO CAIXA COM 50 UN	CX	Singer	13	R\$ 28,00	R\$ 364,00
05	Bordado INGLÊS BRANCO - PEÇA COM 13,70MT	PÇ	Ativa	6	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00
06	BOTÓLS INCOLOR COM 04 FUROS - PACOTE COM 144 UNIDADES.	PCT	Ativa	40	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00
07	BROCHE DE SEGURANÇA - 56MM, N ° 4	UND	Ativa	100	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
08	CURSORES PARA ZÍPER N°10	UND	Ativa	300	R\$ 25,99	R\$ 7.797,00
09	EL\STICO SERVAL BOBINA C/ 100MT	UND	Zanoot	30	R\$ 53,00	R\$ 1.590,00
10	FIO OVERLOC CONE COM 500GM	CONE	kron	28	R\$ 28,00	R\$ 784,00
11	FITA CR11M N ° 009 - 38MM - EMBALAGEM 10M	UND	Progresso	4	R\$ 15,00	R\$ 600,00
12	FITA 1)E CETIM FACE SIMPLESOO MM - BOBINA C/100M	MT	Najar	25	R\$ 14,00	R\$ 350,00
						R\$ 24.810

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 24.810 (vinte quatro mil oitocentos e dez reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

DADOS DA EMPRESA:	
PROPONENTE: ALAN CESAR F DE SOUSA	ENDEREÇO: Hermenegildo Martins nº 254 BAIRRO: patronato – Nova Russas CE CEP: 62.200.000.

ALAN CESAR F DE SOUSA
CNPJ :38.147.279/0001-03
Rua Hermenegildo Martins nº 254- Nova Russas -ce



CNPJ: 38.147.279/0001-03		CGF: 06.16596-8 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 12511
BANCO: Banco do Brasil	AGÊNCIA: 1409-5	CONTA CORRENTE: 38365-1
E-MAIL: ATIVASERVICONR20@GMAIL.COM		
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:		
NOME: ALAN CESAR FERREIRA DE SOUSA	RG nº: 20070372831	CPF nº: 051.592.163-75
CARGO/FUNÇÃO: PROPRIETÁRIO	FONE: (88) 992084879	

- 1- VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 60.000,00 (sessenta mil reais)
- 2- VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
- 3- O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I- termo de referência desde edital
- 4- O licitante deverá atender a todas as exigências no termo de referência – Anexo I, bem como as normas do edital., sob pena de desclassificação.
- 5- O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

NOVA RUSSAS- CEARA 16 DE JUNHO DE 2021

ALAN CESAR F DE SOUSA
CNPJ: 38.147.279/0001-03

ALAN CESAR FERREIRA DE SOUSA
RG Nº20070372831
CPF Nº 051.592.163-75

ALAN CESAR F DE SOUSA
CNPJ :38.147.279/0001-03
Rua Hermenegildo Martins nº 254- Nova Russas -ce